关于2012～2013学年第2学期学生网上评教工作的通知
学生评教是高校教学质量监控的重要组成部分，自2003年学校开展学生评教工作以来，得到了广大师生的大力支持和配合，为学校规范教学管理和提高教学质量起到了积极的推动作用。本学期的学生网上评教工作于2013年5月13日正式启动，现将有关工作通知如下：
一、评教时间
5月13日～5月31日（第12周～第14周）。
二、评教要求
（一）2012、2011、2010级三个年级的本科学生都必须参加网上评教。
（二）学生应仔细阅读各项评教指标，根据任课教师授课情况和切身体会，实事求是、客观公正地进行评价和填写。
三、学生网上评教操作说明
（一）登录上海师范大学教务处网页http://xk.shnu.edu.cn，输入“用户名”和“密码”（与选课密码一致，新生为身份证号码的后六位），用鼠标单击“登录”按钮进入评教界面，可以看到本学期自己所上的全部课程。（密码遗失的学生点击下方的“取回密码”按钮取回原有的密码。）
（二）用鼠标单击课程名称后的“评教”，即可浏览到该门课程的课堂教学质量评价调查问卷，在每一项评价内容的右侧有相应的评价等级（优、良、中、差），在选择等级上点击即可，对于附加评价，选择点击“是”或“否”。
（三）课堂教学质量评价调查问卷中的每一项指标都必须选择，对于该课程教师的意见和建议可以不填写。
（四）完成一门课程的评价之后，请点击“提交”按钮，返回主页面点击下一门课程进行同样的操作，直至完成对本学期全部课程的评价。
（五）对于已完成评价的课程，在评教规定时间内点击进入后可以进行修改，评教时间结束后则修改无效。
（六）对于每一门课程，学生参评率必须率达到70%以上，并且评价人数达到10人以上，可以视作有效评价。
四、特别提示

本学期的学生评教将与选课挂钩，学生只有在规定的时间完成网上评教才能参与选课，希望同学们能够在第14周周末前完成全部课程的评教，以减轻网络负荷，缩短操作时间，提高选课效率。

五、教务处郑重承诺：对参评学生的个人信息绝对保密！
如有任何疑问，请与教务处吴爱惠老师联系，电话：64328661。
教务处
2013年5月13日
PAGE
2